



Wołomin, dnia 2.07.2020 r.

Urząd Miejski w Wołominie

UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.16.2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**BUDOWA LINII KABLOWEJ OŚWIETLENIA DROGOWEGO PRZY UL. 100-LECIA W MIEJSCOWOŚCI HELENÓW W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN. „BUDOWA OŚWIETLENIA W UL. 100-LECIA W MIEJSCOWOŚCIACH ZAGOŚCINIEC, HELENÓW”.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., 1843 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami :

Pytanie 1

Czy do oferty należy doliczyć wszelkie koszty związane z rozbiórką kostki i podbudowy wybudowanej ścieżki rowerowej, zatok autobusowych, parkingów oraz zjazdów wraz z otworzeniem? Czy zamawiający rozliczy te roboty jako prace dodatkowe?

Odpowiedź:

Wszelkie koszty związane z rozbiórką kostki i podbudowy wybudowanej ścieżki rowerowej, zatok autobusowych, parkingów oraz zjazdów wraz z otworzeniem ponosi wykonawca prac. Zamawiający nie rozliczy tych prac, jako prace dodatkowe.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza zmianę trasy linii kablowej oświetlenia drogowego tak aby wykop kablowy był wykonywany w gruncie, a nie w trasie chodnika wybudowanego przez firmę "Tombruk".

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takich zmian, oświetlenie należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

Z up. Burmistrza

Dariusz Szymanowski
ZASTĘPCA BURMISTRZA